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Dział Zamówień Publicznych

       tel. 042 689 5818, 5910, 5911, 5912, 5819, 5404 

faks 042 689 54 04

EZ / 263 / 97 / ................ / 2014                                                                                  

Łódź, dnia 25.08.2014r.
Nr sprawy 97/ZP/14
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO 
na dostawę wyposażenia medycznego dla Oddziału Alergologii Dziecięcej WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
Działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2, 4, 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Dotyczy: Zapisu SIWZ:

Czy mając na uwadze konkurencyjność składanych ofert i co za tym idzie obniżenie cen zakupu wymaganego sprzętu, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni od daty podpisania umowy? W przypadku nie wyrażenia zgody na proponowany termin, prosimy o określenie, o ile Zamawiający jest w stanie wydłużyć termin.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Dotyczy: Pakiet 3 – Łóżko szpitalne średnie ( stanowisko wyposażenia chorego):

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 855-1170mm? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zmawiający dopuszcza.
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością uzyskania pozycji Trendelenburga i anty Trendelenburga w zakresie +/- 10°? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zmawiający dopuszcza.
Pytanie 4

Pakiet 3 

Łóżko szpitalne średnie 

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o stałej wysokości całkowitej 1500mm z leżem regulowanym w zakresie 505-805mm oraz  z regulowanymi barierami w zakresie 915-1315mm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Łóżko szpitalne duże

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża tylko od strony nóg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wieszakiem kroplówki wykonanym ze stali nierdzewnej? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wieszakiem kroplówki ze stali pokrytej farba antybakteryjną? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pakiet nr 3

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko średnie o długości całkowitej 167 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko średnie z regulacją wysokości leża w zakresie 75 – 91 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko średnie z leżem jednosegmentowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko średnie z Trendelenburgiem 7° i anty-Trendelenburgiem 7°?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o konstrukcji wykonanej z ocynkowanej blachy, z metalowymi drzwiczkami oraz czołami szuflad?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm, głębokości 430 mm, wysokości 810 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty meblowej?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty tworzywowej typu hpl?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z uchwytami nieznacznie wystającymi poza obrys szafki?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści łóżko duże o szerokości całkowitej 1030 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści łóżko duże bez przedłużenia leża?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści łóżko duże ze szczytami wykonanymi z metalowych rur pokrytych chromem, wypełnionych płytą tworzywową typu hpl?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści łóżko duże wyposażone w wieszak kroplówki wykonany ze stali węglowej pokrytej chromem?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23

Dot pkt. 11

Prosimy o całkowite usuniecie punktu jako, ze wskazuje na jednego wykonawcę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24

Dot. 18

Prosimy o całkowite usuniecie punktu jako, ze wskazuje na jednego wykonawcę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25

Dot. pkt. 19

Prosimy o całkowite usuniecie punktu jako, ze wskazuje na jednego wykonawcę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 26

Dot. pkt. 9 „Moduł do oscylacji wymuszonej”

Czy zamawiający dopuści urządzenie najwyższej klasy wykorzystujące impulsy w zakresie od 5 – 30Hz.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 27

Dot. pkt. 9 „Moduł do oscylacji wymuszonej”

Wnioskujemy o dopuszczenie urządzenia, którego częstotliwość konwersji analogowo – cyfrowej wynosi 100Hz.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 28

Dot. 15 

Wnioskujemy o dopuszczenie urządzenia, które posiada mniejszą ilość programów animacji, które w zupełności wystarczają do wspomagania wykonania spirometrii natężonej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 29

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby urządzenie było dostarczone z zintegrowanym systemem do analizy NO w powietrzu wydychanym posiadającym:

· Analizatora stacjonarnego NO, zasilanego napięciem AC 230 V 50 Hz

· Zintegrowany ze wspólnym oprogramowaniem systemu bodypletyzmograficznego (korzystanie ze wspólnej bazy danych, wykonanie badania bez konieczności przełączania oprogramowania)

· Zintegrowany na wspólnym wózku systemu bodypletyzmograficznego

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
dotyczy: pakiet nr 3 - Łóżko szpitalne średnie

Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 1660 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 31

Czy Zamawiający dopuści łóżko z zakresem regulacji wysokości leża 820 – 1140 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 33

Czy Zamawiający wymaga, by barierki boczne były regulowane za pomocą sprężyn gazowych pedałem nożnym umieszczonym obok kół jezdnych, co znacznie zwiększa bezpieczeństwo małych pacjentów, gdyż dzieci nie mają możliwości, by odblokować barierki i tym samym narazić się na wypadek?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 34

Czy Zamawiający wymaga, by pod oparciem pleców znajdowała się półka z miękkiego tworzywa, która zabezpiecza małego pacjenta przed wypadnięciem przez powstały otwór przy podniesionym oparciu pleców?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 35

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z płyty meblowej z blatem wykonanym z tworzywa sztucznego?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 36

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonana z ocynkowanej blachy i profili metalowych, lakierowana proszkowo z blatem wykonanym z tworzywa sztucznego?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 37

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 420 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 38

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o długości całkowitej 450 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
dotyczy: pakiet nr 3 – łóżko szpitalne duże

Pytanie 39

Czy Zamawiający dopuści łóżko z przedłużeniem leża o 200 mm tylko od strony nóg pacjenta, co jest znacznie wygodniejsze dla personelu medycznego?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 40

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża od podłogi 400 mm?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 41

Czy Zamawiający dopuści wieszak kroplówki w całości wykonany ze stali nierdzewnej polerowanej oraz bez certyfikatu CU? Skoro całe łóżko wykonane jest ze stali lakierowanej proszkowo, to co za sens jest dawać tylko wieszak kroplówki wykonany z bakteriostatycznych stopów miedzi i jeszcze żądać do niego certyfikatu CU? Miałoby to sens tylko wtedy, jeśli całe łóżko wykonane by było z materiałów bakteriostatycznych.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 42

Czy Zamawiający dopuści wieszak kroplówki w całości wykonany z aluminium oraz bez certyfikatu CU? Skoro całe łóżko wykonane jest ze stali lakierowanej proszkowo, to co za sens jest dawać tylko wieszak kroplówki wykonany z bakteriostatycznych stopów miedzi i jeszcze żądać do niego certyfikatu CU? Miałoby to sens tylko wtedy, jeśli całe łóżko wykonane by było z materiałów bakteriostatycznych.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 43

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z płyty meblowej z blatem wykonanym z tworzywa sztucznego?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 44

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonana z ocynkowanej blachy i profili metalowych, lakierowana proszkowo z blatem wykonanym z tworzywa sztucznego?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 45

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 420 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 46

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o długości całkowitej 450 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 47

Zestawienie parametrów technicznych - Pakiet nr 2 (załącznik nr 3 do SIWZI Warunki gwarancji dla Pakietu nr 2 Pkt 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia tego punktu na następujący:

„Dopuszcza się dwie naprawy tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji. W przypadku trzeciej usterki tego samego elementu lub podzespołu zostanie on wymieniony na nowy. W przypadku braku technicznej możliwości wymiany samego podzespołu na nowe zostanie wymienione całe urządzenie."

Przedmiot zamówienia skonstruowany jest z wielu niezależnych elementów, których uszkodzenie nie ma wpływu na pracę pozostałych części aparatu. W związku z tym nie istnieje techniczne uzasadnienie żądania wymiany całego aparatu, a wymóg taki zwiększa jedynie ryzyko finansowe dla Wykonawcy co może zostać uwzględnione w cenie oferowanego urządzenia i spowodować dodatkowe koszty dla Zamawiającego.   

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 48

Zestawienie parametrów technicznych - Pakiet nr 2 (załącznik nr 3 do SIWZ) Warunki gwarancji dla Pakietu nr 2 pkt. 10 - Czy Zamawiający dopuści możliwość wymiany uszkodzonych części na części rekondycjonowane przez wytwórcę aparatu, przy założeniu, że takie części spełniają te same standardy jakości co części fabrycznie nowe i są objęte takimi samymi warunkami gwarancji co części fabrycznie nowe?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pakiet nr 3 

Łóżko szpitalne średnie (stanowisko wyposażenia chorego)  

Pytanie 49

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające długość całkowitą 1540 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 50

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z regulacją wysokości leża w zakresie od 650 do 900 mm?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 51

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z konstrukcją wykonaną z rurek, prętów oraz kształtowników o przekroju prostokątnym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 52

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z możliwością uzyskania pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie do 8 stopni?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Szafka przyłóżkowa

Pytanie 53

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą lekką konstrukcję, kontenerową wykonaną z metalowych kształtowników oraz blachy stalowej ocynkowanej lakierowanej proszkowo? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 54

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą szerokość całkowitą 420 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 55

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą długość całkowitą 430 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 56

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą długość całkowitą 400 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 57
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w uchwyty otwierania szuflady oraz drzwiczek w niewielkim stopniu wystające poza obrys szafki?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 58
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową przejezdną wyposażoną w koła o średnicy 50 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Łóżko szpitalne duże 

Pytanie 59

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające długość 2180 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 60

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające długość 2180 mm bez możliwości przedłużania?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 61

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w wieszak kroplówki wykonany ze stali nierdzewnej z możliwością łatwej dezynfekcji, bez certyfikatu potwierdzającego bakteriostatyczność?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 62

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające możliwość wyboru kolorystyki szczytów jednak bez możliwości określenia barwy barierek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Szafka przyłóżkowa

Pytanie 63

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą lekką konstrukcję, kontenerową wykonaną z metalowych kształtowników oraz blachy stalowej ocynkowanej lakierowanej proszkowo? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 64

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą szerokość całkowitą 420 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 65

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą długość całkowitą 430 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 66

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą długość całkowitą 400 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 67

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w uchwyty otwierania szuflady oraz drzwiczek w niewielkim stopniu wystające poza obrys szafki?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 68

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową przejezdną wyposażoną w koła o średnicy 50 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 02.09.2014r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 02.09.2014r. o godzinie 11.00
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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